
ZARZĄDZENIE NR 10 /2021 

BURMISTRZ MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 69 ust. 1, pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Standardów kontroli zarządczej 

dla sektora finansów publicznych stanowiących załącznik do Komunikatu Nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84), Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Magdalenę Cecelską – Sekretarza Miasta Mława na koordynatora kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miasta Mława. 

§ 2. Zakres uprawnień i obowiązków koordynatora kontroli zarządczej określa Regulamin 

kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Mława oraz zasady jej koordynacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 33/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 marca 2013 r.  

w sprawie powołania koordynatora kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Mława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2021-01-25T12:28:51+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska


		2021-01-25T12:29:33+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




